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Bus 721 Karakuyu - Torbali Go to website

Direction
Karakuyu Son Durak — Çaybaşı Son Durak

53 stops

Open route schedule

Karakuyu Son Durak

Asmalı

Karakuyu Cami

Bardakçılar

Hacı Tahsin �rmak İlkokulu

Karakuyu Meydan

Karakuyu Pazar Yeri

Karakuyu Gülfidan

Yaren Dede

Karakuyu Spor Tesisleri

Karakuyu Mezarlık

Kocatepe Zeytinlik

Karakuyu Birlik Sitesi

Verde

Palmiye

Punteks

Zümrüt

Çamlıca Kavşağı

Ortaköy Kavşak

Ortaköy

İl Özel İdare Asfalt Şantiye

Route schedule
Karakuyu Son Durak — Çaybaşı Son Durak

Monday 06:30-21:50

Tuesday 06:30-21:50

Wednesday 06:30-21:50

Thursday 06:30-21:50

Friday 06:30-21:50

Saturday 06:30-21:50

Sunday 06:40-21:00

Route info

Direction: Karakuyu Son Durak

Stops: 53

Trip Duration: 0 hour 54 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-721-1721454792-1089198704
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-721-1721454792-1089198704
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-721-1721454792-1089198704


Mimteks

Tütün Fabrikası

Opel

Evliya Çelebi

Torbalı Sanayi Çıkışı

Torbalı Sanayi

Torbalı Siteler

Torbalı Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Çetineller Ortaokulu

1 Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy Aktarma

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent



Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı

Çaybaşı Son Durak



Direction
Çaybaşı Son Durak — Karakuyu Son Durak

52 stops

Open route schedule

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy Aktarma

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Kasap

Torbalı Cami

1 Nolu Sağlık Ocağı

Çetineller Ortaokulu

Torbalı Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Siteler

Route schedule
Çaybaşı Son Durak — Karakuyu Son Durak

Monday 05:50-21:00

Tuesday 05:50-21:00

Wednesday 05:50-21:00

Thursday 05:50-21:00

Friday 05:50-21:00

Saturday 05:50-21:00

Sunday 05:50-20:10

Route info

Direction: Çaybaşı Son Durak

Stops: 52

Trip Duration: 0 hour 52 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-721-1721454792-1089198704


Torbalı Sanayi

Torbalı Sanayi Çıkışı

Evliya Çelebi

Opel

Tütün Fabrikası

Mimteks

İl Özel İdare Asfalt Şantiye

Ortaköy

Ortaköy Kavşak

Çamlıca Kavşağı

Zümrüt

Punteks

Palmiye

Verde

Karakuyu Birlik Sitesi

Kocatepe Zeytinlik

Karakuyu Mezarlık

Karakuyu Spor Tesisleri

Yaren Dede

Karakuyu Gülfidan

Karakuyu Pazar Yeri

Karakuyu Meydan

Hacı Tahsin �rmak İlkokulu

Bardakçılar

Karakuyu Cami

Asmalı

Karakuyu Son Durak



721 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Torbali

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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